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Av herrar Björnsson och Nylander, om pension åt 
föreståndaren för vävskolan i Borås A. Krebs.

Undertecknade tillåta sig härmed hemställa örn statsbidrag för beredande 
av pension åt nuvarande föreståndaren för vävskolan i Borås ingenjören 
Artur Krebs.

Ingenjör Krebs, som är född den 2 augusti 1862, förordnades som lärare 
vid vävskolan redan 1882 och bar fr. o. m. år 1898 innehaft befattningen 
som förste lärare och föreståndare vid skolan.

För upprätthållande av sin verksamhet har vävskolan i Borås anslag dels 
av staten och dels av Älvsborgs läns landsting. De för budgetåret 1930/31 
beviljade statsanslagen uppgå till sammanlagt 12,550 kronor och landstings- 
anslagen till 9,450 kronor, vartill komma vissa poster för dyrtidstillägg.

Ingenjör Krebs bar sedan år 1919 uppburit en lön av 6,000 kronor jämte 
dyrtidstillägg. Kostnaden för dyrtidstillägget, som utgått enligt de grunder, 
som gälla för statens oreglerade verk, har bestritts till hälften med stats
medel och till hälften med landstingsmedel.

Vi finna det med hänsyn härtill skäligt, att ingenjör Krebs, som uppnått 
en ålder av 68 år och under en tidrymd av nära 50 år på ett synnerligen 
förtjänstfullt sätt skött sina befattningar som lärare och föreståndare vid 
vävskolan, vid avgång från sin nuvarande befattning är tillförsäkrad en 
pension av 4,000 kronor jämte dyrtidstillägg, varvid vi förutsätta, att kost
naden härför lika fördelas mellan staten och Älvsborgs läns landsting.

Vi hemställa sålunda,

att riksdagen måtte medgiva, att föreståndaren för väv
skolan i Borås Artur Krebs må fr. o. m. månaden näst 
efter den, varunder han efter erhållet entledigande avgår 
från sin befattning, under sin återstående livstid från all
männa indragningsstaten uppbära en årlig pension av 2,000 
kronor, med rätt för Krebs att därå åtnjuta dyrtidstillägg 
enligt vanliga grunder, dock under villkor, att Krebs av 
Älvsborgs läns landsting tillerkännes pension med lika stort 
belopp.

Stockholm den 21 januari 1931.

Edy. Björnsson. Axel Nylander.




